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
( 2-комн.кв., полублагоу-
строенная, окна пластик., 
сейф-дверь, натяж. потол-
ки, 500 т.р., торг, 8-952-744-
2943 (2-2)

( 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 8 (1 эт.), электрика, 
сантехника заменены, ре-
монт, в хор. сост., стеклопаке-
ты, счетчики на воду, можно 
с мебелью, 8-904-382-2448,  
8-908-901-1607 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября,44 (50 кв.м) или 
меняется на 1-комн.кв. 
2-комн.кв., ул. Говоро-
ва, 2 (48,6 кв.м), хоро-
ший ремонт, лоджия, счет-
чики, 8-909-702-7970,  
8-963-449-7412
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (6 эт.), улучш. план., в 
хор. сост., 8-908-922-8157 
(2-1)
( 2-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 20а, светлая, теплая, не-
дорого, 8-909-020-5808, 
8-950-522-1070 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Лени-
на, 111 (7 эт., 68,5 кв.м), 
большая кухня, холл, боль-
шие комнаты, в хор. сост., 
8-952-140-5565 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Ма-
шиностр., 8 или меняет-
ся на жилье в р-не вахты,  
8-908-928-8361 (4-1)

( 2-комн.кв., ул. Мо-
лодежная, 7, пластик. 
окна, натяж. потол-
ки, новые сейф-, меж-
комн. двери, сантех-
ника заменена, свежий 
ремонт, 1150 т.р., торг, 
8-952-735-8974 (4-1)  

( 2-комн.кв., ул. Сиро-
тина, 2 (4 эт.), в отл. сост., 
8-952-140-5564 (4-2)

( 2-комн.кв., ул. Ско-
рынина, 3а (2/5 эт., 
53,4 кв.м, кухня 12,7 
кв.м), балкон, 1,6 
млн р., торг уместен,  
8-982-719-0436 (4-2)  

( 3-комн.кв., 66,8 кв.м, 
в кирпич. доме, частич-
ный ремонт, 2,4 млн р.,  
8-953-006-5938 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Говоро-
ва, 2 (5 эт., 63,2 кв.м), ре-
монт, встр. мебель, счет-
чики, водонагреватель на 
80 л, лоджия, окна пластик,  
8 - 9 0 2 - 8 7 9 - 8 2 6 1 ,  
8-950-206-8572 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Де-
кабристов, 27 (5 эт.),  
8-908-919-4398 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт., 62,5 кв.м), современ-
ный ремонт, встр. мебель, 
быт. техника, пластик. окна, 
2,5 млн р., 8-950-204-4931,  
8-950-146-3970 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. К. Марк-
са, 64 (5 эт., 62,5 кв.м), 1,7 
млн р., 8-953-386-2439, 
8-967-908-4971 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Киро-
ва, 48 (5 эт., кирпич. дом, 
маг. «Норд»), 2 балкона, ре-
монт, сейф-дверь, счетчи-
ки, стеклопакеты, водона-
греватель, 8-903-084-1935 
(5-1)
( 3-комн.кв., ул. Ма-
шиностр., 9 (3 эт.), по-
сле ремонта 1,7 млн р.,  
8-912-273-5270 (8-7)
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), в 
отл. сост., срочно, цена до-
говорная, 8-904-542-6381 
(2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 7, 8-982-602-5714 (10-3)
( Гараж кирпичный (4 
х 5 м), ул. Декабристов, 
5, № 1, у центр. рынка,  
8-962-312-9001 (4-3)
( Гараж на зольном поле, 
цена по договоренности, 
8-908-634-3943 (4-3)

( Гараж по ул. Парковой, 
8-904-985-0370 (4-3)
( Гараж, ул. Уральская (2 
поселок), Лесной, 70 т.р.; 
мопед (110 куб.см), тре-
бует вложений, 12 т.р.,  
8-953-604-7777 (2-1)
( Дом 2-этажный (100 
кв.м), участок 14 соток, 
гараж, вода, септик, не-
далеко от центр. вахты, 
1950 т.р., 8-982-603-3297,  
8-988-357-6427 (2-1)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-4)
( Дом с землей по 
ул. 40 лет Октября,  
8-900-204-6385 (3-3)
( Комната в 3-комн.кв., 18 
кв.м, 64 квартал, собствен-
ник, док-ты готовы, 385 
т.р., 8-904-983-9298
( Комната в общ. «Орбита» 
(14 кв.м), 8-950-642-4158 
(4-4)
( Комната в общ. «Орби-
та» (6 эт., 13 кв.м), чистая, 
двое соседей, 350 т.р., торг. 
Или меняется на кварти-
ру с доплатой (можно в 
Н. Туре), 8-922-200-9031, 
8-904-984-1279 (2-1)
( Комната, ГРЭС, 11,5 
кв.м, с ремонтом, в ком-
нате умывальник, имеется 
душ, хорошие соседи, 450 
т.р., 8-912-652-9394
( Комната, Лесной, 35 квар-
тал, ул. Бажова, 3 (2 эт., 16 
кв.м), 250 т.р., 8-908-632-3601 
(4-3)
( Коттедж, ул. Парко-
вая, варианты обмена,  
8-961-577-6582 (4-1)
( Магазин (нежилое поме-
щение, Н. Тура, ул. 40 лет Ок-
тября, 18) 21,5 кв. м + сану-
зел, можно с арендаторами, 
8-952-738-6041 (9-8)
( Сад № 124, Н. Тура, ул. 
Садовая («Дары природы»), 
с будущим урожаем, вода, 
эл-во, 8-912-051-3604 (3-3)
( Сад на «Васильев-
ских дачах», 7 соток, дом, 
баня, кирпич. пристрой 
54 кв.м, большая теплица,  
8-904-986-2260 (2-2)
( Сад на «Васильев-
ских дачах», участок 127, 
2-этаж. дом, баня, вид на 
пруд, 2 теплицы, 6-68-20,  
8-952-131-8470 (4-2)
( Сад на 35 квартале, 
к/с № 3, дом, баня, овощ-
ная яма, колодец, 2 те-
плицы, эл-во, емкость 
для воды, 8-950-195-7364,  
8-950-632-9073 (3-2)
( Сад ухоженный на «Ва-
сильевских дачах» (6 со-
ток), дом ш/б, 2 теплицы, 
баня, сарай, вода и эл-во 
постоянно, комаров нет, 
8-912-658-4663 (3-3)

( Участок в к/с № 5, Н. 
Тура, есть дом, баня, те-
плицы, свет, вода, посадки, 
док-ты готовы, торг при ос-
мотре, 8-904-543-6222 (4-2)
( Участок земельный 
(8,5 соток) в старой ча-
сти, из построек домик,  
8-952-734-1595 (2-2)
( Участок земельный под 
ИЖС, ул. Азина (2-й посе-
лок), рядом свет, вода, ско-
ро газ, под дом отсыпано, 
проект (70 т.р.) в подарок, 
торг, 8-909-019-7033 (2-2)

( Участок земель-
ный, Н. Тура, 7 соток, 
для постройки жило-
го дома, в собственности,  
8-950-648-9088 (2-2)
( Яма овощная в 
р-не ветлечебницы,  
8-921-892-1834, 6-91-45  
(2-1)
( Яма овощная, Н. 
Тура, р-н центр. вахты,  
8 - 9 5 3 - 0 0 2 - 2 4 9 2 ,  
8-965-511-3423 (2-1)
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Генеральный директор ООО «Электросвязь» В.Н. Зайченко

НА РАДИО
НАИМЕНОВАНИЕ 

УСЛУГИ
ЦЕНА, руб. 
(без НДС)

1
Изготовление 
аудиоролика

70 
(ЗА 1 СЕКУНДУ)

2

Размещение аудио- 
ролика на «Радио 
Пять» (волна 104,9 
FM «Европа Плюс»)

250

Расценки на  
предвыборную агитацию

На период предвыборной кампании по вы-
борам депутатов Думы Нижнетуринского го-
родского округа, назначенным на 10 сентября 
2017 года, будут применены следующие рас-
ценки на выполнение услуг по изготовлению и 
размещению (прокату) материалов и рекламы 
политического характера

Продаются
 одно-, двухкомнатные 

квартиры (апартаменты) 
в Нижней Туре площадью от 36 м2.

Цены: 
однокомнатная — 500 000 Р 
двухкомнатная — 600 000 Р
Большая парковка, консьерж

8 963 444-16-90 
8 905 808-31-09

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Информация по жилым 
домам, гаражам, садам  

на сайте  
anmg.ru / анмг.рф

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Ильича, 20а (5эт.) 32,1 м2 900 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт)  
32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт)  36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2,  
8,5 сот. 700 т.р.


